
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

СВОДНЫЙ

ТРАМПЛИН  1 МЕТР, ЮНИОРКИ, ГРУППА "А""

ПРЕДВ СУММА СУММА ИТОГОВЫЙ ОЧКИ

Место РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ПРОИЗ РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР 

99 9999 9999

1 ЩЕННИКОВА КИРА 1998 МС МОСКВА-1,МГФСО 365,75 188,90 206,85 395,75 36 ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

2 КУЛЁМИНА ОЛЬГА 1996 МС ПЕНЗА,ШВСМ 393,20 189,00 203,10 392,10 30 КУЛЁМИН О.В.

3 ТОННИКОВА ИРИНА 1996 МС ПЕНЗА, ШВСМ 342,65 188,05 195,70 383,75 * ЛУКАШ Т.Г.,КУЛЁМИН О.В.

4 АНИКИНА ИРИНА 1997 МС МОСКВА-1, МГФСО 369,80 179,80 185,40 365,20 * ТИМОШИНИНА С.А.

5 МИЛАШЕЧКИНА ВИКТОРИЯ 1998 МС КАЗАНЬ, УОР 325,55 163,85 199,80 363,65 17 МУЯКИН П.Б.

6 БУЛАНОВА НАТАЛЬЯ 1996 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 338,75 173,25 190,30 363,55 14 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

7 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 1998 МС ВОЛГОГРАД,ГАУВОЦСП ОЛИМП ДИНАМО 353,20 176,75 177,00 353,75 11 КУЗНЕЦОВ А.М.,ПОТАПЬЕВА А.Б.

8 ШМИТОВА ТАМАРА 1997 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 324,00 172,80 169,90 342,70 9 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

9 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 341,10 173,65 166,65 340,30 * ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

10 ГИРДАУСКАЙТЕ ИНДРЕ 1998 КМС ПЕНЗА,УОР 327,40 158,80 168,50 327,30 * КУЛЁМИН О.В.,ЛУКАШ Т.Г.

11 ЧЕРНЫШОВА ОЛЬГА 1996 МС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 331,50 160,50 165,30 325,80 6 КАШТАНОВ А.Е.

12 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 1997 МС МО РУЗА УОР 317,65 162,20 151,40 313,60 * КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

13 КОРАБЛЁВА АНАСТАСИЯ 1998 МС СПБ-1, НЕВСКАЯ ВОЛНА 311,50 163,80 311,50 * ДАНЮКОВА С.О.

14 ТИХОМИРОВА ЮЛИЯ 1998 КМС МОСКВА-1,ВС МССУОР-3 310,70 155,15 310,70 * ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

15 КУРАЧ КСЕНИЯ 1997 МС СПБ-2 ЭКРАН-ИЖОРЕЦ 302,55 159,20 302,55 2 МЕНГДЕН Т.В., ШИРОКОВА Т.В.

16 КУРАЧ ТАТЬЯНА 1997 МС СПБ-1,ЭКРАН-ИЖОРЕЦ 302,35 182,75 302,35 * ПАТРУШЕВ В.Л.,КОСТЫЛЕВА Л.Н.

17 ОРЛОВА ЕЛЕНА 1997 МС МОСКВА-2, МГФСО 299,95 164,75 299,95 СТАЦЕНКО В.В.

18 БАЛЬЧЮНАЙТЕ ИНГА 1998 МС ВОРОНЕЖ СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 291,60 145,40 291,60 ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В.,САУТИН Д.И.

19 КОСТРЮКОВА АЛИНА 1998 КМС САРАТОВ,СДЮСШОР 11 288,50 152,30 288,50 ТИХОНОВА Г.М.,КОРОБКО Т.В.

20 ЧЕЛГАНОВА АНАСТАСИЯ 1998 МС ЕКАТЕРИНБУРГ СДЮСШОР ЮНОСТЬ 279,50 136,85 279,50 ЛОБАНОВА Л.И.

21 ДОРОНИНА ЕКАТЕРИНА 1998 КМС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 276,85 149,10 276,85 НИКОЛАЕВА М.А.

22 КАНЯРОВА КАРИНА 1998 КМС ПЕНЗА,ПОСДЮСШОР УОР 276,60 150,75 276,60 МАКАРЕНКО А.А.

ГЛ.СУДЬЯ   /МК/   ВИНОГРАДОВ А.Н. (МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ)

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ / МК/ ТОЛМАЧЕВА И.В. (МО, РУЗА)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

ФИНАЛ

ТРАМПЛИН  1 МЕТР, ЮНИОРКИ, ГРУППА "А""

ФИН СУММА ИТОГОВЫЙ

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР 

99 0 9999 999

1 10 ЩЕННИКОВА КИРА 1998 МС МОСКВА-1,МГФСО 206,85 188,90 395,75 ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

1 10 5134Д 2,6 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 19,50 50,70 395,75

1 10 105В 2,6 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 58,50 395,75

1 10 203В 2,3 7,5 6,5 5,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 44,85 395,75

1 10 403В 2,4 7,5 7,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5 22,00 52,80 395,75

10 кт об 9,9 об. 206,85 395,75

395,75

2 12 КУЛЁМИНА ОЛЬГА 1996 МС ПЕНЗА,ШВСМ 203,10 189,00 392,10 КУЛЁМИН О.В.

2 12 105В 2,6 7,0 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 54,60 392,10

2 12 5134Д 2,6 7,5 7,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 22,50 58,50 392,10

2 12 403В 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 50,40 392,10

2 12 303В 2,4 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 16,50 39,60 392,10

12 кт об 10,0 об. 203,10 392,10

392,10

3 8 ТОННИКОВА ИРИНА 1996 МС ПЕНЗА, ШВСМ 195,70 188,05 383,75 ЛУКАШ Т.Г.,КУЛЁМИН О.В.

3 8 403В 2,4 7,5 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 50,40 383,75

3 8 105В 2,6 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0 5,5 18,00 46,80 383,75

3 8 5134Д 2,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 18,50 48,10 383,75

3 8 303В 2,4 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 50,40 383,75

8 кт об 10,0 об. 195,70 383,75

383,75

4 11 АНИКИНА ИРИНА 1997 МС МОСКВА-1, МГФСО 185,40 179,80 365,20 ТИМОШИНИНА С.А.

4 11 403В 2,4 7,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 46,80 365,20

4 11 105В 2,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 17,50 45,50 365,20

4 11 203В 2,3 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0 19,00 43,70 365,20

4 11 5333Д 2,6 7,0 7,0 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0 19,00 49,40 365,20

11 кт об 9,9 об. 185,40 365,20

365,20

5 3 МИЛАШЕЧКИНА ВИКТОРИЯ 1998 МС КАЗАНЬ, УОР 199,80 163,85 363,65 МУЯКИН П.Б.

5 3 403В 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 50,40 363,65

5 3 105В 2,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 50,70 363,65

5 3 203В 2,3 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 48,30 363,65

5 3 303В 2,4 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0 21,00 50,40 363,65

3 кт об 9,7 об. 199,80 363,65

363,65

6 6 БУЛАНОВА НАТАЛЬЯ 1996 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 190,30 173,25 363,55 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

6 6 105В 2,6 6,0 5,0 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5 17,50 45,50 363,55

6 6 203В 2,3 7,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 48,30 363,55

6 6 303В 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0 6,0 20,50 49,20 363,55

6 6 5132Д 2,2 7,5 7,0 6,0 7,5 7,5 7,0 7,0 21,50 47,30 363,55

6 кт об 9,5 об. 190,30 363,55

363,55

7 9 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 1998 МС ВОЛГОГРАД,ГАУВОЦСП ОЛИМП ДИНАМО 177,00 176,75 353,75 КУЗНЕЦОВ А.М.,ПОТАПЬЕВА А.Б.

7 9 403В 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 50,40 353,75

7 9 105В 2,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,00 49,40 353,75

7 9 203В 2,3 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 20,00 46,00 353,75

7 9 303В 2,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 13,00 31,20 353,75

9 кт об 9,7 об. 177,00 353,75

353,75

8 2 ШМИТОВА ТАМАРА 1997 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 169,90 172,80 342,70 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

8 2 403В 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 21,00 50,40 342,70

8 2 105В 2,6 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 19,00 49,40 342,70

8 2 203В 2,3 4,0 5,0 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5 12,00 27,60 342,70

8 2 5233Д 2,5 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5 5,5 17,00 42,50 342,70

2 кт об 9,8 об. 169,90 342,70

342,70

9 7 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 166,65 173,65 340,30 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

9 7 403В 2,4 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 22,00 52,80 340,30

9 7 105С 2,4 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,50 44,40 340,30

9 7 203В 2,3 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,50 31,05 340,30

9 7 303В 2,4 6,0 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5 5,0 16,00 38,40 340,30

7 кт об 9,5 об. 166,65 340,30

340,30

10 4 ГИРДАУСКАЙТЕ ИНДРЕ 1998 КМС ПЕНЗА,УОР 168,50 158,80 327,30 КУЛЁМИН О.В.,ЛУКАШ Т.Г.

10 4 105В 2,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 15,50 40,30 327,30

10 4 403В 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 39,60 327,30

10 4 303В 2,4 6,5 7,0 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,50 44,40 327,30

10 4 5134Д 2,6 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5 17,00 44,20 327,30

4 кт об 10,0 об. 168,50 327,30

327,30

11 5 ЧЕРНЫШОВА ОЛЬГА 1996 МС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 165,30 160,50 325,80 КАШТАНОВ А.Е.

11 5 203В 2,3 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 15,00 34,50 325,80

11 5 303В 2,4 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0 15,50 37,20 325,80

11 5 403В 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 43,20 325,80

11 5 105С 2,4 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 50,40 325,80

5 кт об 9,5 об. 165,30 325,80

325,80

12 1 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 1997 МС МО РУЗА УОР 151,40 163,80 315,20 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

12 1 403В 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 315,20

12 1 105В 2,6 2,5 3,0 3,0 4,0 4,0 3,5 3,0 9,50 24,70 315,20

12 1 203В 2,3 6,0 5,5 5,0 6,5 6,0 5,5 5,0 17,00 39,10 315,20

12 1 303В 2,4 6,0 6,5 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5 17,00 40,80 315,20

1 кт об 9,7 об. 151,40 315,20

315,20

судьи



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ТРАМПЛИН  1 МЕТР, ЮНИОРКИ, ГРУППА "А""

СУММА

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ТРЕНЕР 

99 0 9999

1 15 КУЛЁМИНА ОЛЬГА 1996 МС ПЕНЗА,ШВСМ 393,20 189,00 КУЛЁМИН О.В.

1 15 101В 1,3 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 22,50 29,25 393,20 189,00

1 15 301В 1,7 7,5 7,5 8,0 8,0 7,0 7,5 7,5 22,50 38,25 393,20 189,00

1 15 401В 1,5 7,5 8,0 7,5 7,0 7,5 8,0 7,5 22,50 33,75 393,20 189,00

1 15 203В 2,3 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 44,85 393,20 189,00

1 15 5132Д 2,2 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 19,50 42,90 393,20 189,00

1 15 кт об 9,0 об. 189,00 393,20 189,00

1 15 105В 2,6 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 58,50 393,20 189,00

1 15 5134Д 2,6 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 6,0 6,0 20,50 53,30 393,20 189,00

1 15 403В 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 393,20 189,00

1 15 303В 2,4 6,5 5,5 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5 19,00 45,60 393,20 189,00

1 15 кт пр 10,0 пр. 204,20 393,20 189,00

2 16 АНИКИНА ИРИНА 1997 МС МОСКВА-1, МГФСО 369,80 179,80 ТИМОШИНИНА С.А.

2 16 103С 1,6 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 20,50 32,80 369,80 179,80

2 16 401В 1,5 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 21,00 31,50 369,80 179,80

2 16 201В 1,6 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 22,50 36,00 369,80 179,80

2 16 303С 2,1 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 39,90 369,80 179,80

2 16 5132Д 2,2 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 39,60 369,80 179,80

2 16 кт об 9,0 об. 179,80 369,80 179,80

2 16 403В 2,4 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 19,50 46,80 369,80 179,80

2 16 105В 2,6 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 46,80 369,80 179,80

2 16 203В 2,3 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 21,00 48,30 369,80 179,80

2 16 5333Д 2,6 7,0 6,0 5,0 6,5 6,0 6,0 6,5 18,50 48,10 369,80 179,80

2 16 кт пр 9,9 пр. 190,00 369,80 179,80

3 18 ЩЕННИКОВА КИРА 1998 МС МОСКВА-1,МГФСО 365,75 188,90 ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

3 18 401А 1,8 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 35,10 365,75 188,90

3 18 103В 1,7 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5 7,0 8,0 22,50 38,25 365,75 188,90

3 18 201В 1,6 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,50 34,40 365,75 188,90

3 18 301В 1,7 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5 22,50 38,25 365,75 188,90

3 18 5132Д 2,2 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 42,90 365,75 188,90

3 18 кт об 9,0 об. 188,90 365,75 188,90

3 18 5134Д 2,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 42,90 365,75 188,90

3 18 105В 2,6 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 17,50 45,50 365,75 188,90

3 18 203В 2,3 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,50 35,65 365,75 188,90

3 18 403В 2,4 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 22,00 52,80 365,75 188,90

3 18 кт пр 9,9 пр. 176,85 365,75 188,90

4 14 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 1998 МС ВОЛГОГРАД,ГАУВОЦСП ОЛИМП ДИНАМО 353,20 176,75 КУЗНЕЦОВ А.М.,ПОТАПЬЕВА А.Б.

4 14 401В 1,5 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 22,50 33,75 353,20 176,75

4 14 103В 1,7 6,0 6,5 7,0 7,5 6,5 6,5 6,5 19,50 33,15 353,20 176,75

4 14 201В 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 20,50 32,80 353,20 176,75

4 14 301В 1,7 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 34,00 353,20 176,75

4 14 5231Д 2,1 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 20,50 43,05 353,20 176,75

4 14 кт об 8,6 об. 176,75 353,20 176,75

4 14 403В 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 43,20 353,20 176,75

4 14 105В 2,6 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5 16,00 41,60 353,20 176,75

4 14 203В 2,3 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 19,50 44,85 353,20 176,75

4 14 303В 2,4 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 19,50 46,80 353,20 176,75

4 14 кт пр 9,7 пр. 176,45 353,20 176,75

5 11 ТОННИКОВА ИРИНА 1996 МС ПЕНЗА, ШВСМ 342,65 188,05 ЛУКАШ Т.Г.,КУЛЁМИН О.В.

5 11 101В 1,3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 29,25 342,65 188,05

5 11 401В 1,5 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5 23,50 35,25 342,65 188,05

5 11 301В 1,7 6,5 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5 7,5 22,50 38,25 342,65 188,05

5 11 203В 2,3 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 17,00 39,10 342,65 188,05

5 11 5132Д 2,2 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 46,20 342,65 188,05

5 11 кт об 9,0 об. 188,05 342,65 188,05

5 11 403В 2,4 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 50,40 342,65 188,05

5 11 105В 2,6 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 12,50 32,50 342,65 188,05

5 11 5134Д 2,6 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 42,90 342,65 188,05

5 11 303В 2,4 4,0 5,0 4,0 3,5 4,0 3,5 4,5 12,00 28,80 342,65 188,05

5 11 кт пр 10,0 пр. 154,60 342,65 188,05

6 9 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 341,10 173,65 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

6 9 103В 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 33,15 341,10 173,65

6 9 201В 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 33,60 341,10 173,65

6 9 301В 1,7 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 21,00 35,70 341,10 173,65

6 9 401А 1,8 6,0 7,0 7,5 6,5 6,0 7,0 6,5 20,00 36,00 341,10 173,65

6 9 5132Д 2,2 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5 16,00 35,20 341,10 173,65

6 9 кт об 9,0 об. 173,65 341,10 173,65

6 9 403В 2,4 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 46,80 341,10 173,65

6 9 105С 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 18,50 44,40 341,10 173,65

6 9 203В 2,3 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,50 40,25 341,10 173,65

6 9 303В 2,4 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 36,00 341,10 173,65

6 9 кт пр 9,5 пр. 167,45 341,10 173,65

судьи
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7 4 БУЛАНОВА НАТАЛЬЯ 1996 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 338,75 173,25 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

7 4 401В 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 18,00 27,00 338,75 173,25

7 4 103В 1,7 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,50 34,85 338,75 173,25

7 4 201В 1,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 22,00 35,20 338,75 173,25

7 4 301В 1,7 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 33,15 338,75 173,25

7 4 5231Д 2,1 6,5 7,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 20,50 43,05 338,75 173,25

7 4 кт об 8,6 об. 173,25 338,75 173,25

7 4 105В 2,6 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 17,50 45,50 338,75 173,25

7 4 203В 2,3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 48,30 338,75 173,25

7 4 303В 2,4 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 28,80 338,75 173,25

7 4 5132Д 2,2 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 19,50 42,90 338,75 173,25

7 4 кт пр 9,5 пр. 165,50 338,75 173,25

8 21 ЧЕРНЫШОВА ОЛЬГА 1996 МС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 331,50 160,50 КАШТАНОВ А.Е.

8 21 401В 1,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 29,25 331,50 160,50

8 21 103В 1,7 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 33,15 331,50 160,50

8 21 301В 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 28,05 331,50 160,50

8 21 201В 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0 6,0 18,00 28,80 331,50 160,50

8 21 5233Д 2,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 16,50 41,25 331,50 160,50

8 21 кт об 9,0 об. 160,50 331,50 160,50

8 21 203В 2,3 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 41,40 331,50 160,50

8 21 303В 2,4 6,0 5,5 5,0 6,5 6,0 6,0 6,5 18,00 43,20 331,50 160,50

8 21 403В 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 16,00 38,40 331,50 160,50

8 21 105С 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 48,00 331,50 160,50

8 21 кт пр 9,5 пр. 171,00 331,50 160,50

9 7 ГИРДАУСКАЙТЕ ИНДРЕ 1998 КМС ПЕНЗА,УОР 327,40 158,80 КУЛЁМИН О.В.,ЛУКАШ Т.Г.

9 7 101В 1,3 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 6,0 7,0 20,50 26,65 327,40 158,80

9 7 401В 1,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 27,00 327,40 158,80

9 7 301В 1,7 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,50 26,35 327,40 158,80

9 7 203В 2,3 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 41,40 327,40 158,80

9 7 5132Д 2,2 5,0 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,00 37,40 327,40 158,80

9 7 кт об 9,0 об. 158,80 327,40 158,80

9 7 105В 2,6 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 15,00 39,00 327,40 158,80

9 7 403В 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 327,40 158,80

9 7 303В 2,4 6,0 5,5 5,5 5,0 4,0 5,5 5,5 16,50 39,60 327,40 158,80

9 7 5134Д 2,6 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 46,80 327,40 158,80

9 7 кт пр 10,0 пр. 168,60 327,40 158,80

10 17 МИЛАШЕЧКИНА ВИКТОРИЯ 1998 МС КАЗАНЬ, УОР 325,55 163,85 МУЯКИН П.Б.

10 17 401В 1,5 6,5 7,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 29,25 325,55 163,85

10 17 103В 1,7 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 21,00 35,70 325,55 163,85

10 17 201В 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 21,00 33,60 325,55 163,85

10 17 301В 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 19,00 32,30 325,55 163,85

10 17 5132Д 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 33,00 325,55 163,85

10 17 кт об 8,7 об. 163,85 325,55 163,85

10 17 403В 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0 6,0 18,50 44,40 325,55 163,85

10 17 105В 2,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 42,90 325,55 163,85

10 17 203В 2,3 4,0 4,5 4,5 4,0 3,5 4,0 4,0 12,00 27,60 325,55 163,85

10 17 303В 2,4 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 46,80 325,55 163,85

10 17 кт пр 9,7 пр. 161,70 325,55 163,85

11 13 ШМИТОВА ТАМАРА 1997 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 324,00 172,80 ДАНЮКОВЫ С.О., Р.В.

11 13 103В 1,7 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 34,00 324,00 172,80

11 13 201В 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 324,00 172,80

11 13 301В 1,7 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0 19,00 32,30 324,00 172,80

11 13 401А 1,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 32,40 324,00 172,80

11 13 5132Д 2,2 6,5 7,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 42,90 324,00 172,80

11 13 кт об 9,0 об. 172,80 324,00 172,80

11 13 403В 2,4 6,5 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0 20,50 49,20 324,00 172,80

11 13 105В 2,6 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 49,40 324,00 172,80

11 13 5134Д 2,6 3,5 4,0 3,0 4,5 3,5 3,5 3,5 10,50 27,30 324,00 172,80

11 13 203В 2,3 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0 11,00 25,30 324,00 172,80

11 13 кт пр 9,9 пр. 151,20 324,00 172,80

12 8 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 1997 МС МО РУЗА УОР 317,65 162,20 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

12 8 401В 1,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 29,25 317,65 162,20

12 8 103В 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 33,15 317,65 162,20

12 8 201В 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 19,50 31,20 317,65 162,20

12 8 301В 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,00 32,30 317,65 162,20

12 8 5132Д 2,2 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5 6,0 16,50 36,30 317,65 162,20

12 8 кт об 8,7 об. 162,20 317,65 162,20

12 8 403В 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0 17,00 40,80 317,65 162,20

12 8 105В 2,6 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0 12,00 31,20 317,65 162,20

12 8 203В 2,3 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 17,50 40,25 317,65 162,20

12 8 303В 2,4 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 43,20 317,65 162,20

12 8 кт пр 9,7 пр. 155,45 317,65 162,20
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13 6 КОРАБЛЁВА АНАСТАСИЯ 1998 МС СПБ-1, НЕВСКАЯ ВОЛНА 311,50 163,80 ДАНЮКОВА С.О.

13 6 103В 1,7 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 30,60 311,50 163,80

13 6 201В 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 311,50 163,80

13 6 301В 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 30,60 311,50 163,80

13 6 401А 1,8 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 35,10 311,50 163,80

13 6 5132Д 2,2 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 36,30 311,50 163,80

13 6 кт об 9,0 об. 163,80 311,50 163,80

13 6 403В 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 311,50 163,80

13 6 105С 2,4 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0 3,5 12,50 30,00 311,50 163,80

13 6 203В 2,3 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0 18,50 42,55 311,50 163,80

13 6 303С 2,1 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 13,50 28,35 311,50 163,80

13 6 кт пр 9,2 пр. 147,70 311,50 163,80

14 10 ТИХОМИРОВА ЮЛИЯ 1998 КМС МОСКВА-1,ВС МССУОР-3 310,70 155,15 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

14 10 103В 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 30,60 310,70 155,15

14 10 201В 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 20,00 32,00 310,70 155,15

14 10 301В 1,7 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5 19,50 33,15 310,70 155,15

14 10 401В 1,5 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 16,50 24,75 310,70 155,15

14 10 5231Д 2,1 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 34,65 310,70 155,15

14 10 кт об 8,6 об. 155,15 310,70 155,15

14 10 105С 2,4 5,0 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 11,50 27,60 310,70 155,15

14 10 203В 2,3 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 16,50 37,95 310,70 155,15

14 10 303В 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 18,00 43,20 310,70 155,15

14 10 403В 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 46,80 310,70 155,15

14 10 кт пр 9,5 пр. 155,55 310,70 155,15

15 19 КУРАЧ КСЕНИЯ 1997 МС СПБ-2 ЭКРАН-ИЖОРЕЦ 302,55 159,20 МЕНГДЕН Т.В., ШИРОКОВА Т.В.

15 19 103В 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 30,60 302,55 159,20

15 19 401А 1,8 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 15,50 27,90 302,55 159,20

15 19 201В 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 302,55 159,20

15 19 301В 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 19,00 32,30 302,55 159,20

15 19 5132Д 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 39,60 302,55 159,20

15 19 кт об 9,0 об. 159,20 302,55 159,20

15 19 403В 2,4 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 19,50 46,80 302,55 159,20

15 19 105В 2,6 4,0 3,0 4,0 4,0 3,5 3,5 3,0 11,00 28,60 302,55 159,20

15 19 203В 2,3 5,5 6,0 4,5 6,0 5,0 5,5 5,5 16,50 37,95 302,55 159,20

15 19 303В 2,4 4,5 4,0 3,0 4,5 4,5 4,0 3,0 12,50 30,00 302,55 159,20

15 19 кт пр 9,7 пр. 143,35 302,55 159,20

16 1 КУРАЧ ТАТЬЯНА 1997 МС СПБ-1,ЭКРАН-ИЖОРЕЦ 302,35 182,75 ПАТРУШЕВ В.Л.,КОСТЫЛЕВА Л.Н.

16 1 103В 1,7 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 21,00 35,70 302,35 182,75

16 1 401А 1,8 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 37,80 302,35 182,75

16 1 201В 1,6 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 21,00 33,60 302,35 182,75

16 1 301В 1,7 6,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 22,50 38,25 302,35 182,75

16 1 5132Д 2,2 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5 17,00 37,40 302,35 182,75

16 1 кт об 9,0 об. 182,75 302,35 182,75

16 1 403В 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 45,60 302,35 182,75

16 1 105В 2,6 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0 6,0 5,0 16,00 41,60 302,35 182,75

16 1 5134Д 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 302,35 182,75

16 1 303В 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 32,40 302,35 182,75

16 1 кт пр 10,0 пр. 119,60 302,35 182,75

17 20 ОРЛОВА ЕЛЕНА 1997 МС МОСКВА-2, МГФСО 299,95 164,75 СТАЦЕНКО В.В.

17 20 103С 1,6 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 20,00 32,00 299,95 164,75

17 20 201В 1,6 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 299,95 164,75

17 20 303С 2,1 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 15,50 32,55 299,95 164,75

17 20 401В 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 28,50 299,95 164,75

17 20 5132Д 2,2 6,5 6,0 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 19,50 42,90 299,95 164,75

17 20 кт об 9,0 об. 164,75 299,95 164,75

17 20 403В 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 16,50 39,60 299,95 164,75

17 20 105В 2,6 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 16,50 42,90 299,95 164,75

17 20 203В 2,3 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 34,50 299,95 164,75

17 20 5333Д 2,6 2,0 3,0 2,0 2,0 2,5 3,0 2,5 7,00 18,20 299,95 164,75

17 20 кт пр 9,9 пр. 135,20 299,95 164,75

18 5 БАЛЬЧЮНАЙТЕ ИНГА 1998 МС ВОРОНЕЖ СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 291,60 145,40 ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В.,САУТИН Д.И.

18 5 401В 1,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 31,50 291,60 145,40

18 5 103В 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 15,00 25,50 291,60 145,40

18 5 201В 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 18,50 29,60 291,60 145,40

18 5 303С 2,1 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0 4,0 13,00 27,30 291,60 145,40

18 5 5231Д 2,1 5,5 4,5 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0 15,00 31,50 291,60 145,40

18 5 кт об 9,0 об. 145,40 291,60 145,40

18 5 403В 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 18,00 43,20 291,60 145,40

18 5 105С 2,4 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 13,00 31,20 291,60 145,40

18 5 203В 2,3 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 14,00 32,20 291,60 145,40

18 5 5132Д 2,2 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 39,60 291,60 145,40

18 5 кт пр 9,3 пр. 146,20 291,60 145,40
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19 3 КОСТРЮКОВА АЛИНА 1998 КМС САРАТОВ,СДЮСШОР 11 288,50 152,30 ТИХОНОВА Г.М.,КОРОБКО Т.В.

19 3 103В 1,7 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 18,00 30,60 288,50 152,30

19 3 401В 1,5 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 19,50 29,25 288,50 152,30

19 3 201В 1,6 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5 18,50 29,60 288,50 152,30

19 3 301В 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 33,15 288,50 152,30

19 3 5132Д 2,2 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 13,50 29,70 288,50 152,30

19 3 кт об 8,7 об. 152,30 288,50 152,30

19 3 105С 2,4 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0 4,5 3,5 11,50 27,60 288,50 152,30

19 3 403В 2,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 36,00 288,50 152,30

19 3 203В 2,3 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 16,50 37,95 288,50 152,30

19 3 303С 2,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 34,65 288,50 152,30

19 3 кт пр 9,2 пр. 136,20 288,50 152,30

20 12 ЧЕЛГАНОВА АНАСТАСИЯ 1998 МС ЕКАТЕРИНБУРГ СДЮСШОР ЮНОСТЬ 279,50 136,85 ЛОБАНОВА Л.И.

20 12 103В 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 28,05 279,50 136,85

20 12 201В 1,6 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 20,50 32,80 279,50 136,85

20 12 301В 1,7 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0 4,5 4,0 12,00 20,40 279,50 136,85

20 12 401В 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 27,00 279,50 136,85

20 12 5132Д 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 13,00 28,60 279,50 136,85

20 12 кт об 8,7 об. 136,85 279,50 136,85

20 12 105С 2,4 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5 15,50 37,20 279,50 136,85

20 12 203В 2,3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 31,05 279,50 136,85

20 12 303В 2,4 5,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5 5,0 12,50 30,00 279,50 136,85

20 12 403В 2,4 7,0 5,5 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 18,50 44,40 279,50 136,85

20 12 кт пр 9,5 пр. 142,65 279,50 136,85

21 23 ДОРОНИНА ЕКАТЕРИНА 1998 КМС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 276,85 149,10 НИКОЛАЕВА М.А.

21 23 103В 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 17,00 28,90 276,85 149,10

21 23 201В 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 18,50 29,60 276,85 149,10

21 23 301В 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 16,50 28,05 276,85 149,10

21 23 401В 1,5 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0 17,50 26,25 276,85 149,10

21 23 5132Д 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 36,30 276,85 149,10

21 23 кт об 8,7 об. 149,10 276,85 149,10

21 23 104В 2,3 4,5 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5 13,50 31,05 276,85 149,10

21 23 203В 2,3 6,0 6,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 15,50 35,65 276,85 149,10

21 23 303С 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 34,65 276,85 149,10

21 23 403С 2,2 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5 4,0 12,00 26,40 276,85 149,10

21 23 кт пр 8,9 пр. 127,75 276,85 149,10

22 2 КАНЯРОВА КАРИНА 1998 КМС ПЕНЗА,ПОСДЮСШОР УОР 276,60 150,75 МАКАРЕНКО А.А.

22 2 401В 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 19,50 29,25 276,60 150,75

22 2 201В 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 18,00 28,80 276,60 150,75

22 2 301В 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 19,50 33,15 276,60 150,75

22 2 103В 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 19,50 33,15 276,60 150,75

22 2 5132Д 2,2 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 12,00 26,40 276,60 150,75

22 2 кт об 8,7 об. 150,75 276,60 150,75

22 2 403В 2,4 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0 14,00 33,60 276,60 150,75

22 2 203В 2,3 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 31,05 276,60 150,75

22 2 104В 2,3 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 12,00 27,60 276,60 150,75

22 2 303С 2,1 5,0 5,0 6,0 6,0 5,0 5,0 6,0 16,00 33,60 276,60 150,75

22 2 кт пр 9,1 пр. 125,85 276,60 150,75
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г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

СВОДНЫЙ

ВЫШКА, ЮНИОРКИ, ГРУППА "В"

ПРЕДВ СУММА СУММА ИТОГОВЫЙ ОЧКИ

Место РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ПРОИЗВ РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

9999

1 БЕЛОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ПЕНЗА, ПОСДЮСШОР 342,60 181,50 191,40 372,90 36 БЕЛОВ В.Г.

2 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 319,35 171,50 173,85 345,35 30 ЖЕЛАНОВЫ С.В.,Н.И.

3 ДУБРОВИНА АЛЁНА 1999 МС МО, РУЗА, УОР 283,20 146,25 160,45 306,70 * КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

4 САЛЯМОВА ЛЕЙЛА 1999 МС САРАТОВ, СДЮСШОР-11 272,80 140,35 160,50 300,85 20 ГУТЯКУЛОВ Ю.М.

5 ЧУЙНЫШЕНА АННА 2000 КМС СПБ-1, НЕВСКАЯ ВОЛНА 308,05 141,95 152,60 294,55 17 ЕГОРОВ Ю.Н.

6 КРАВЦОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ВОЛГОГРАД, СДЮШОР-8 264,95 142,10 139,65 281,75 14 ВЛАСЕНКОВ В.Н.

7 БОНДАРЬ ЕЛИЗАВЕТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУДОД СДЮСШОР-7 243,30 127,20 151,20 278,40 11 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

8 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ, СДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 268,75 133,15 131,50 264,65 9 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.САМОГОРОДСКАЯ Т.В. 

9 ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 239,05 118,50 124,65 243,15 8 ЖУКОВСКАЯ К.А., МОСОЛОВА Т.Н.

10 КОПТЕВА АЛЕНА 1999 КМС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 217,15 123,70 116,95 240,65 * КАШТАНОВ А.Е.

11 КАПИЦКАЯ ВИОЛЕТТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУДОД СДЮСШОР-7 216,05 114,05 120,60 234,65 * ХАРЛАМОВ А.Е.,ПИРОЖКОВ Ю.В.

12 СОШНИКОВА ЛЮБОВЬ 2000 КМС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 219,75 126,75 107,70 234,45 * ЛИТВИНОВА Е.И.

13 ГРЕБНЕВА МАЛИНИ 2000 КМС ПЕНЗА, ПОСДЮСШОР УОР 195,10 122,25 122,25 * МАКАРЕНКО А.А.

ГЛ.СУДЬЯ   /МК/   ВИНОГРАДОВ А.Н. (МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ)

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ / МК/ ТОЛМАЧЕВА И.В. (МО, РУЗА)
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19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

ФИНАЛ

ВЫШКА, ЮНИОРКИ, ГРУППА "В"

Ф.И. ФИН СУММА ИТОГОВЫЙ

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

9999 999

1 БЕЛОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ПЕНЗА, ПОСДЮСШОР 191,40 181,50 372,90 БЕЛОВ В.Г.

6241В 10 2,7 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 59,40 191,40 372,90

107В 10 3,0 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 60,00 191,40 372,90

5253В 10 3,2 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 72,00 191,40 372,90

8,9 191,40 #ССЫЛКА! 372,90

2 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 173,85 171,50 345,35 ЖЕЛАНОВЫ С.В.,Н.И.

405С 7 2,7 8,0 8,5 8,5 8,0 8,0 8,0 8,0 64,80 173,85 345,35

205С 5 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 52,50 173,85 345,35

305С 7 2,9 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 56,55 173,85 345,35

8,6 173,85 #ССЫЛКА! 345,35

3 ДУБРОВИНА АЛЁНА 1999 МС МО, РУЗА, УОР 160,45 146,25 306,70 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

405С 7 2,7 7,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 52,65 160,45 306,70

205С 7 2,8 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 57,40 160,45 306,70

5235Д 10 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 50,40 160,45 306,70

8,3 160,45 #ССЫЛКА! 306,70

4 САЛЯМОВА ЛЕЙЛА 1999 МС САРАТОВ, СДЮСШОР-11 160,50 140,35 300,85 ГУТЯКУЛОВ Ю.М.

614В 10 2,4 7,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 54,00 160,50 300,85

405С 7 2,7 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0 54,00 160,50 300,85

205В 7 3,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5 52,50 160,50 300,85

8,1 160,50 #ССЫЛКА! 300,85

5 ЧУЙНЫШЕНА АННА 2000 КМС СПБ-1, НЕВСКАЯ ВОЛНА 152,60 141,95 294,55 ЕГОРОВ Ю.Н.

5152В 10 2,9 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 58,00 152,60 294,55

107В 10 3,0 5,0 4,5 4,0 5,5 5,0 5,0 5,5 45,00 152,60 294,55

407С 10 3,2 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 49,60 152,60 294,55

9,1 152,60 #ССЫЛКА! 294,55

6 КРАВЦОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ВОЛГОГРАД, СДЮШОР-8 139,65 142,10 281,75 ВЛАСЕНКОВ В.Н.

405С 7 2,7 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 36,45 139,65 281,75

105В 7 2,4 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 52,80 139,65 281,75

5233Д 7 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 50,40 139,65 281,75

7,5 139,65 #ССЫЛКА! 281,75

7 БОНДАРЬ ЕЛИЗАВЕТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУДОД СДЮСШОР-7 151,20 127,20 278,40 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

105В 7 2,4 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5 50,40 151,20 278,40

5233Д 7 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 46,80 151,20 278,40

405С 7 2,7 6,0 7,0 7,0 6,0 7,0 7,5 6,0 54,00 151,20 278,40

7,5 151,20 #ССЫЛКА! 278,40

8 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ, СДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 131,50 133,15 264,65 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.САМОГОРОДСКАЯ Т.В. 

405С 7 2,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5 51,30 131,50 264,65

107С 10 2,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 52,65 131,50 264,65

205В 10 2,9 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5 2,5 3,0 27,55 131,50 264,65

8,3 131,50 #ССЫЛКА! 264,65

9 ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 124,65 118,50 243,15 ЖУКОВСКАЯ К.А., МОСОЛОВА Т.Н.

105В 7 2,4 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 44,40 124,65 243,15

405С 7 2,7 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 47,25 124,65 243,15

5132Д 5 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 33,00 124,65 243,15

7,3 124,65 #ССЫЛКА! 243,15

10 КОПТЕВА АЛЕНА 1999 КМС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 116,95 123,70 240,65 КАШТАНОВ А.Е.

405С 7 2,7 4,0 3,5 3,5 4,5 4,5 4,0 4,0 32,40 116,95 240,65

105В 7 2,4 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5 40,80 116,95 240,65

5134Д 7 2,5 6,0 6,0 6,0 5,5 4,5 5,5 6,0 43,75 116,95 240,65

7,6 116,95 #ССЫЛКА! 240,65

11 КАПИЦКАЯ ВИОЛЕТТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУДОД СДЮСШОР-7 120,60 114,05 234,65 ХАРЛАМОВ А.Е.,ПИРОЖКОВ Ю.В.

105В 7 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0 43,20 120,60 234,65

5233Д 7 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 39,60 120,60 234,65

205С 7 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 37,80 120,60 234,65

7,6 120,60 #ССЫЛКА! 234,65

12 СОШНИКОВА ЛЮБОВЬ 2000 КМС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 107,70 126,75 234,45 ЛИТВИНОВА Е.И.

203В 5 2,3 5,0 4,5 4,5 3,5 3,5 4,0 3,5 27,60 107,70 234,45

405С 7 2,7 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0 40,50 107,70 234,45

105С 5 2,4 6,0 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5 39,60 107,70 234,45

7,4 107,70 #ССЫЛКА! 234,45

судьи
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЫШКА, ЮНИОРКИ, ГРУППА "В"

Ф.И. СУММА

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ТРЕНЕР

9999

1 7 БЕЛОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ПЕНЗА, ПОСДЮСШОР 342,60 181,50 БЕЛОВ В.Г.

103В 10 1,6 8,0 8,0 8,5 8,5 8,5 8,5 8,0 25,00 40,00 342,60

403В 10 2,0 8,5 8,5 9,0 8,5 8,5 9,0 8,5 25,50 51,00 342,60

201В 10 1,8 7,0 7,5 7,0 7,5 8,0 7,5 7,5 22,50 40,50 342,60

5231Д 10 2,0 7,5 8,5 8,0 8,5 8,5 8,0 8,5 25,00 50,00 342,60

7,4 181,50 342,60

6241В 10 2,7 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 18,00 48,60 342,60

107В 10 3,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 40,50 342,60

5253В 10 3,2 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 72,00 342,60

8,9 161,10 342,60

2 6 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 319,35 171,50 ЖЕЛАНОВЫ С.В.,Н.И.

201В 10 1,8 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 24,00 43,20 319,35

301В 10 1,9 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 23,00 43,70 319,35

612В 7 1,8 7,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,50 40,50 319,35

5132Д 7 2,1 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 21,00 44,10 319,35

7,6 171,50 319,35

405С 7 2,7 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 22,00 59,40 319,35

205С 5 3,0 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 14,50 43,50 319,35

305С 7 2,9 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0 15,50 44,95 319,35

8,6 147,85 319,35

3 5 ЧУЙНЫШЕНА АННА 2000 КМС СПБ-1, НЕВСКАЯ ВОЛНА 308,05 141,95 ЕГОРОВ Ю.Н.

103В 7 1,6 6,5 7,0 6,0 6,0 7,0 7,0 6,5 20,00 32,00 308,05

403В 7 2,1 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 44,10 308,05

201В 7 1,8 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 16,00 28,80 308,05

301В 7 1,9 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 37,05 308,05

7,4 141,95 308,05

5152В 10 2,9 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 60,90 308,05

107В 10 3,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 18,00 54,00 308,05

407С 10 3,2 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 16,00 51,20 308,05

9,1 166,10 308,05

4 8 ДУБРОВИНА АЛЁНА 1999 МС МО, РУЗА, УОР 283,20 146,25 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

103В 10 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 283,20

403В 10 2,0 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 19,50 39,00 283,20

301В 10 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 37,05 283,20

5231Д 10 2,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 39,00 283,20

7,5 146,25 283,20

405С 7 2,7 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 44,55 283,20

205С 7 2,8 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5 15,00 42,00 283,20

5235Д 10 2,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 50,40 283,20

8,3 136,95 283,20

5 2 САЛЯМОВА ЛЕЙЛА 1999 МС САРАТОВ, СДЮСШОР-11 272,80 140,35 ГУТЯКУЛОВ Ю.М.

103В 10 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 31,20 272,80

301В 10 1,9 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5 21,50 40,85 272,80

403В 10 2,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 36,00 272,80

612В 10 1,9 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5 5,5 17,00 32,30 272,80

7,4 140,35 272,80

614В 10 2,4 7,5 7,0 6,0 6,5 6,0 7,5 7,0 20,50 49,20 272,80

405С 7 2,7 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,50 47,25 272,80

205В 7 3,0 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0 12,00 36,00 272,80

8,1 132,45 272,80

6 1 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ, СДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 268,75 133,15 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.САМОГОРОДСКАЯ Т.В. 

403В 10 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 36,00 268,75

103В 10 1,6 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 19,00 30,40 268,75

301В 10 1,9 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 34,20 268,75

5132Д 10 2,1 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5 4,5 15,50 32,55 268,75

7,6 133,15 268,75

405С 7 2,7 6,5 6,0 7,0 6,0 7,0 6,5 6,0 19,00 51,30 268,75

107С 10 2,7 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5 13,50 36,45 268,75

205В 10 2,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 47,85 268,75

8,3 135,60 268,75

7 4 КРАВЦОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ВОЛГОГРАД, СДЮШОР-8 264,95 142,10 ВЛАСЕНКОВ В.Н.

103В 10 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 33,60 264,95

403В 10 2,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 42,00 264,95

612В 10 1,9 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 15,00 28,50 264,95

301В 7 1,9 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 20,00 38,00 264,95

7,4 142,10 264,95

405С 7 2,7 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 13,50 36,45 264,95

105В 7 2,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 264,95

5233Д 7 2,4 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 43,20 264,95

7,5 122,85 264,95

8 3 БОНДАРЬ ЕЛИЗАВЕТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУДОД СДЮСШОР-7 243,30 127,20 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

103В 5 1,7 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 25,50 243,30

201В 7 1,8 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 19,50 35,10 243,30

301В 7 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 13,50 25,65 243,30

5231Д 5 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 19,50 40,95 243,30

7,5 127,20 243,30

105В 7 2,4 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 10,50 25,20 243,30

5233Д 7 2,4 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 16,50 39,60 243,30

405С 7 2,7 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,00 51,30 243,30

7,5 116,10 243,30

судьи
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЫШКА, ЮНИОРКИ, ГРУППА "В"

Ф.И. СУММА

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ТРЕНЕР

судьи

9 12 ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 239,05 118,50 ЖУКОВСКАЯ К.А., МОСОЛОВА Т.Н.

103В 7 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5 6,5 18,50 29,60 239,05

403В 7 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 239,05

201В 7 1,8 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5 11,50 20,70 239,05

301В 7 1,9 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 16,00 30,40 239,05

7,4 118,50 239,05

105В 7 2,4 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 19,50 46,80 239,05

405С 7 2,7 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 15,50 41,85 239,05

5132Д 5 2,2 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 14,50 31,90 239,05

7,3 120,55 239,05

10 10 СОШНИКОВА ЛЮБОВЬ 2000 КМС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 219,75 126,75 ЛИТВИНОВА Е.И.

103В 7 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 219,75

403В 7 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 34,65 219,75

5132Д 7 2,1 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 16,00 33,60 219,75

612В 7 1,8 5,5 6,0 5,5 4,5 5,5 6,0 5,5 16,50 29,70 219,75

7,6 126,75 219,75

203В 5 2,3 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 10,50 24,15 219,75

405С 7 2,7 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 36,45 219,75

105С 5 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 13,50 32,40 219,75

7,4 93,00 219,75

11 13 КОПТЕВА АЛЕНА 1999 КМС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 217,15 123,70 КАШТАНОВ А.Е.

103В 7 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 15,00 24,00 217,15

5132Д 7 2,1 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 31,50 217,15

403В 7 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 17,50 36,75 217,15

612В 5 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 18,50 31,45 217,15

7,5 123,70 217,15

405С 7 2,7 3,5 3,5 4,0 3,5 2,5 4,0 3,0 10,50 28,35 217,15

105В 7 2,4 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 11,50 27,60 217,15

5134Д 7 2,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 15,00 37,50 217,15

7,6 93,45 217,15

12 9 КАПИЦКАЯ ВИОЛЕТТА 1999 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУДОД СДЮСШОР-7 216,05 114,05 ХАРЛАМОВ А.Е.,ПИРОЖКОВ Ю.В.

103В 7 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 17,50 28,00 216,05

403В 7 2,1 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0 15,00 31,50 216,05

301В 7 1,9 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5 14,50 27,55 216,05

5231Д 7 2,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 13,50 27,00 216,05

7,6 114,05 216,05

105В 7 2,4 3,0 3,0 3,5 4,0 3,0 3,5 3,0 9,50 22,80 216,05

5233Д 7 2,4 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,50 37,20 216,05

205С 7 2,8 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 42,00 216,05

7,6 102,00 216,05

13 11 ГРЕБНЕВА МАЛИНИ 2000 КМС ПЕНЗА, ПОСДЮСШОР УОР 195,10 122,25 МАКАРЕНКО А.А.

103В 7 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 24,00 195,10

403В 7 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 37,80 195,10

612В 5 1,7 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5 15,50 26,35 195,10

5132Д 5 2,2 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 15,50 34,10 195,10

7,6 122,25 195,10

205С 7 2,8 1,5 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 2,0 3,50 9,80 195,10

105С 7 2,2 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0 17,00 37,40 195,10

405С 7 2,7 4,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3,5 3,0 9,50 25,65 195,10

7,7 72,85 195,10
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СВОДНЫЙ

ТРАМПЛИН 3МЕТРА, СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ , ЮНИОРЫ

Место Ф.И. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ ТРЕНЕР   

9999

1 МОЛЧАНОВ ИЛЬЯ 1997 МС МОСКВА-1,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 298,86 36 НИКОЛАЕВА М.А.,СОКОЛОВА Н.Ю.

НИКОЛАЕВ НИКИТА 1999 МС МОСКВА-1,ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА МССУОР3 298,86 НЕМЧИНОВА Л.В.,НИКОЛАЕВА М.А.

2 ФРОЛОВ ВАДИМ 1997 МС САРАТОВ,ШВСМ 280,95 30 АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

ШПАНОВ АРТЁМ 1996 МС САРАТОВ, СДЮСШОР-11 280,95 ЮДИНА Т.Ю.,СТОЛБОВ А.Н.

3 МЯЛИН ИГОРЬ 1996 МС ПЕНЗА СДЮСШОР ШВСМ 279,60 25 ЛУКАШ Т.Г.,КУЛЁМИН О.В.

ГЮЛЕВ МАГОМЕД 1997 МС ПЕНЗА СДЮСШОР ШВСМ 279,60 КУЛЁМИН О.В.,ЛУКАШ Т.Г.

4 ЛАПИН ЕГОР 1997 МС БУЗУЛУК,СДЮСШОР ЦОП 266,40 20 ПОСТНИКОВЫ Т.Н.,М.В.

ШЛЫКОВ ДМИТРИЙ 1998 МС БУЗУЛУК,СДЮСШОР ЦОП 266,40 ПОСТНИКОВЫ Т.Н.,М.В.

5 АЧИЛОВ НИКИТА 1998 МС СПБ-1 ЭКРАН-ИЖОРЕЦ 258,90 17 МЕНГДЕН Т.В.,ШИРОКОВА Т.В.

НЕКРАСОВ МИХАИЛ 1997 МС СПБ-1 ,УОР-1 258,90 ДАНЮКОВ Р.В.

6 ГАЛЬПЕРИН ЕГОР 1996 МС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ВС УОР3 257,22 * ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

ЯГОЛЬНИКОВ НИКИТА 1997 МС МОСКВА-1 ВС УОР3 257,22 * ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

7 АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 КМС САРАТОВ СДЮСШОР-11 253,32 * АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

ТЮНЯЕВ ДАНИЛА 1999 КМС САРАТОВ СДЮСШОР-11 253,32 * СТОЛБОВ А.Н.,АБРОСИМОВА Л.В.

8 БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЁМ 1998 МС МО, РУЗА УОР 248,31 9 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

КУКЛИН АНДРЕЙ 1998 МС МО, РУЗА УОР 248,31 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

9 СУХАНКИН ВИТАЛИЙ 1996 МС ПЕНЗА СДЮСШОР 242,10 * МАКАРЕНКО А.А.

РУСИН ИЛЬЯ 1997 МС ПЕНЗА СДЮСШОР УОР 242,10 * МАКАРЕНКО А.А.

10 ШЕЛОМЕНЦЕВ АНДРЕЙ 1998 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ,ЮНОСТЬ 240,24 3,5 ЛОБАНОВА Л.И.

СОЛОВЬЁВ ГЕОРГИЙ 2000 МС МОСКВА-2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 240,24 3,5 КАШТАНОВ А.Е.

11 ПОПОВ ВЛАДИМИР 1996 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ,ДВОРЕЦ МОЛОДЁЖИ 239,40 * МАМИН Н.П.

РУЛЁВ АЛЕКСАНДР 1997 МС ЕКАТЕРИНБУРГ,СДЮСШОР 239,40 КАЙЗЕР И.М.

12 КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 1999 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ, ЮНОСТЬ 239,22 * ЛОБАНОВА Л.И.

КОНЕВ ГРИГОРИЙ 1999 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ, ЮНОСТЬ 239,22 КАЙЗЕР И.М.

13 ПОЛИНОВ ИЛЬЯ 1996 МС ЧЕЛЯБИНСК,МБУДОД СДЮСШОР-7 234,00 4 ПИРОЖКОВ Ю.В.

ГОРЯЧКИН СЕМЁН 2000 КМС ЧЕЛЯБИНСК,МБУДОД СДЮСШОР-7 234,00 ПИРОЖКОВ Ю.В.

14 ФИЛИМОНОВ ИЛЬЯ 1999 КМС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ,СДЮСШОР 223,20 * ЛИТВИНОВА Е.И.

АВЕРКИН НИКИТА 1998 МС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ,СДЮСШОР 223,20 ВИНОГРАДОВ А.Н.

15 СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ,СДЮСШОР 217,86 * СОКОЛОВА Н.Ю.

МАКАРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 1999 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ,ЮНОСТЬ,СДЮСШОР 217,86 ЛОБАНОВА Л.И.

16 ЗАБАЛУЕВ КОНСТАНТИН 1997 КМС САРАТОВ СДЮСШОР-11 203,43 * ЮДИНА Т.Ю.

СУВОРОВ ИВАН 2000 КМС ТОЛЬЯТТИ МБОУ ДОД КСДЮСШОР ОЛИМП 10 203,43 0,5 ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н., КАНДРАШИН А.В.

203,43

ГЛ.СУДЬЯ   /МК/   ВИНОГРАДОВ А.Н. (МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ)

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ / МК/ ТОЛМАЧЕВА И.В. (МО, РУЗА)

судьи
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ФИНАЛ

ТРАМПЛИН 3МЕТРА, СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ , ЮНИОРЫ

Место Ф.И. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР   

9999

1 МОЛЧАНОВ ИЛЬЯ 1997 МС МОСКВА-1,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 298,86 НИКОЛАЕВА М.А.,СОКОЛОВА Н.Ю.

НИКОЛАЕВ НИКИТА 1999 МС МОСКВА-1,ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА МССУОР3 298,86 НЕМЧИНОВА Л.В.,НИКОЛАЕВА М.А.

401В 2,0 7,5 7,0 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 39,00 46,80 298,86

201В 2,0 8,0 7,5 7,0 7,5 8,5 8,0 8,5 8,5 8,5 40,50 48,60 298,86

107В 3,1 5,0 5,5 3,5 4,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 29,00 53,94 298,86

5152В 3,0 7,0 7,0 8,0 7,5 8,5 8,0 9,0 8,5 8,5 40,00 72,00 298,86

5154В 3,4 6,0 7,0 7,0 7,0 8,0 8,0 8,5 8,0 8,0 38,00 77,52 298,86

кэт 13,5 298,86 298,86

2 ФРОЛОВ ВАДИМ 1997 МС САРАТОВ,ШВСМ 280,95 АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

ШПАНОВ АРТЁМ 1996 МС САРАТОВ, СДЮСШОР-11 280,95 ЮДИНА Т.Ю.,СТОЛБОВ А.Н.

401В 2,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,0 8,0 9,0 9,0 8,0 40,50 48,60 280,95

201В 2,0 7,5 8,0 7,0 7,5 7,5 8,5 7,5 8,0 8,5 39,00 46,80 280,95

405В 3,0 7,5 7,5 5,5 6,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 35,00 63,00 280,95

107В 3,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 32,50 60,45 280,95

5152В 3,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 34,50 62,10 280,95

кэт 13,1 280,95 280,95

3 МЯЛИН ИГОРЬ 1996 МС ПЕНЗА СДЮСШОР ШВСМ 279,60 ЛУКАШ Т.Г.,КУЛЁМИН О.В.

ГЮЛЕВ МАГОМЕД 1997 МС ПЕНЗА СДЮСШОР ШВСМ 279,60 КУЛЁМИН О.В.,ЛУКАШ Т.Г.

401В 2,0 7,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,5 8,5 8,5 8,5 41,00 49,20 279,60

201В 2,0 8,0 8,0 7,0 7,5 8,5 8,5 8,0 8,0 8,5 40,50 48,60 279,60

205В 3,0 6,5 6,0 7,0 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 37,50 67,50 279,60

5152В 3,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 8,0 36,00 64,80 279,60

305В 3,0 4,5 3,5 4,0 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 27,50 49,50 279,60

кэт 13,0 279,60 279,60

4 ЛАПИН ЕГОР 1997 МС БУЗУЛУК,СДЮСШОР ЦОП 266,40 ПОСТНИКОВЫ Т.Н.,М.В.

ШЛЫКОВ ДМИТРИЙ 1998 МС БУЗУЛУК,СДЮСШОР ЦОП 266,40 ПОСТНИКОВЫ Т.Н.,М.В.

401В 2,0 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 9,0 9,0 8,5 8,0 41,00 49,20 266,40

301В 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 9,0 8,5 8,0 8,0 7,5 38,50 46,20 266,40

405С 2,7 5,5 4,5 5,5 5,5 7,5 8,0 7,5 7,0 7,0 33,00 53,46 266,40

107С 2,8 6,0 6,5 5,5 4,5 7,0 7,0 8,0 7,0 7,5 33,00 55,44 266,40

5152В 3,0 6,0 6,5 5,5 6,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 34,50 62,10 266,40

кэт 12,5 266,40 266,40

5 АЧИЛОВ НИКИТА 1998 МС СПБ-1 ЭКРАН-ИЖОРЕЦ 258,90 МЕНГДЕН Т.В.,ШИРОКОВА Т.В.

НЕКРАСОВ МИХАИЛ 1997 МС СПБ-1 ,УОР-1 258,90 ДАНЮКОВ Р.В.

103В 2,0 7,5 6,5 6,5 7,0 8,0 8,0 8,5 7,5 8,0 37,50 45,00 258,90

301В 2,0 8,0 8,0 7,0 7,0 8,5 9,0 9,0 8,5 8,5 41,00 49,20 258,90

5136Д 3,0 5,0 4,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 31,00 55,80 258,90

205В 3,0 4,0 3,5 5,0 5,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 28,00 50,40 258,90

5152В 3,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5 7,0 7,0 32,50 58,50 258,90

кэт 13,0 258,90 258,90

6 ГАЛЬПЕРИН ЕГОР 1996 МС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ВС УОР3 257,22 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

ЯГОЛЬНИКОВ НИКИТА 1997 МС МОСКВА-1 ВС УОР3 257,22 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

401В 2,0 7,5 7,5 7,0 7,0 8,5 8,0 8,5 8,0 8,5 39,50 47,40 257,22

301В 2,0 7,0 7,0 7,5 7,5 8,5 8,0 8,0 8,0 8,5 39,00 46,80 257,22

107С 2,8 6,5 7,0 3,5 3,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 29,00 48,72 257,22

205В 3,0 4,5 3,5 5,5 5,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 29,50 53,10 257,22

5152В 3,0 6,0 6,0 6,5 6,0 7,5 8,0 7,0 7,0 7,5 34,00 61,20 257,22

кэт 12,8 257,22 257,22

7 АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 КМС САРАТОВ СДЮСШОР-11 253,32 АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

ТЮНЯЕВ ДАНИЛА 1999 КМС САРАТОВ СДЮСШОР-11 253,32 СТОЛБОВ А.Н.,АБРОСИМОВА Л.В.

401В 2,0 7,0 8,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 36,00 43,20 253,32

5132Д 2,0 6,5 7,0 6,5 7,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,5 37,50 45,00 253,32

405С 2,7 6,5 6,5 5,5 5,5 8,0 7,5 7,5 7,0 7,0 34,00 55,08 253,32

107С 2,8 6,5 6,0 7,0 6,0 7,5 7,5 8,0 7,0 8,0 35,50 59,64 253,32

205С 2,8 7,0 7,0 4,0 4,0 7,0 7,0 6,0 6,0 6,0 30,00 50,40 253,32

кэт 12,3 253,32 253,32

8 БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЁМ 1998 МС МО, РУЗА УОР 248,31 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

КУКЛИН АНДРЕЙ 1998 МС МО, РУЗА УОР 248,31 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

401В 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,5 37,00 44,40 248,31

201В 2,0 6,5 6,5 6,5 6,0 8,0 7,5 7,0 7,5 8,0 36,00 43,20 248,31

107В 3,1 4,0 4,0 4,0 3,5 6,0 5,0 5,5 4,5 5,0 23,50 43,71 248,31

5152В 3,0 7,0 7,0 5,5 6,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 35,00 63,00 248,31

205В 3,0 5,0 4,5 4,5 4,5 7,5 7,5 7,0 6,5 6,5 30,00 54,00 248,31

кэт 13,1 248,31 248,31

9 СУХАНКИН ВИТАЛИЙ 1996 МС ПЕНЗА СДЮСШОР 242,10 МАКАРЕНКО А.А.

РУСИН ИЛЬЯ 1997 МС ПЕНЗА СДЮСШОР УОР 242,10 МАКАРЕНКО А.А.

401В 2,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 37,00 44,40 242,10

201В 2,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 8,0 7,0 7,5 8,0 35,50 42,60 242,10

405С 2,7 6,5 7,0 4,5 4,5 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5 33,00 53,46 242,10

107С 2,8 7,0 7,0 2,0 2,0 6,0 6,5 7,0 5,5 6,0 27,50 46,20 242,10

5235Д 2,8 7,0 6,5 5,0 5,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 33,00 55,44 242,10

кэт 12,3 242,10 242,10

судьи



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА

ФИНАЛ

ТРАМПЛИН 3МЕТРА, СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ , ЮНИОРЫ

Место Ф.И. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР   

судьи

10 ШЕЛОМЕНЦЕВ АНДРЕЙ 1998 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ,ЮНОСТЬ 240,24 ЛОБАНОВА Л.И.

СОЛОВЬЁВ ГЕОРГИЙ 2000 МС МОСКВА-2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 240,24 КАШТАНОВ А.Е.

201В 2,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,5 7,5 9,0 8,0 8,0 37,00 44,40 240,24

5231Д 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 7,5 7,5 7,0 8,0 35,50 42,60 240,24

405С 2,7 4,5 4,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 30,00 48,60 240,24

107С 2,8 6,0 6,5 4,5 4,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 31,00 52,08 240,24

5233Д 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 8,0 8,0 7,5 8,0 36,50 52,56 240,24

кэт 11,9 240,24 240,24

11 ПОПОВ ВЛАДИМИР 1996 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ,ДВОРЕЦ МОЛОДЁЖИ 239,40 МАМИН Н.П.

РУЛЁВ АЛЕКСАНДР 1997 МС ЕКАТЕРИНБУРГ,СДЮСШОР 239,40 КАЙЗЕР И.М.

103В 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 36,50 43,80 239,40

5231Д 2,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 8,0 7,5 7,0 8,0 37,00 44,40 239,40

205В 3,0 7,0 7,0 2,0 2,0 6,0 5,5 4,0 5,0 6,0 25,50 45,90 239,40

305В 3,0 6,5 6,5 2,5 3,0 6,5 7,0 6,0 5,5 6,0 28,00 50,40 239,40

405В 3,0 7,0 7,0 5,0 4,5 6,0 6,0 6,0 7,0 6,5 30,50 54,90 239,40

кэт 13,0 239,40 239,40

12 КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 1999 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ, ЮНОСТЬ 239,22 ЛОБАНОВА Л.И.

КОНЕВ ГРИГОРИЙ 1999 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ, ЮНОСТЬ 239,22 КАЙЗЕР И.М.

401В 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 8,0 8,5 8,5 8,0 38,50 46,20 239,22

5132Д 2,0 6,5 6,5 6,0 6,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 34,50 41,40 239,22

405С 2,7 7,0 7,5 4,5 5,0 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0 33,00 53,46 239,22

107С 2,8 5,5 5,5 4,0 4,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 29,50 49,56 239,22

205В 3,0 4,5 3,5 4,5 4,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 27,00 48,60 239,22

кэт 12,5 239,22 239,22

13 ПОЛИНОВ ИЛЬЯ 1996 МС ЧЕЛЯБИНСК,МБУДОД СДЮСШОР-7 234,00 ПИРОЖКОВ Ю.В.

ГОРЯЧКИН СЕМЁН 2000 КМС ЧЕЛЯБИНСК,МБУДОД СДЮСШОР-7 234,00 ПИРОЖКОВ Ю.В.

103В 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 38,00 45,60 234,00

201В 2,0 6,5 7,0 7,5 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 38,00 45,60 234,00

205С 2,8 6,0 5,5 4,5 4,0 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5 28,50 47,88 234,00

305С 2,8 3,5 4,0 7,0 6,0 5,0 5,0 5,0 7,0 5,5 25,50 42,84 234,00

5235Д 2,8 5,0 5,0 6,5 6,5 6,0 7,0 5,0 6,5 7,0 31,00 52,08 234,00

кэт 12,4 234,00 234,00

14 ФИЛИМОНОВ ИЛЬЯ 1999 КМС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ,СДЮСШОР 223,20 ЛИТВИНОВА Е.И.

АВЕРКИН НИКИТА 1998 МС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ,СДЮСШОР 223,20 ВИНОГРАДОВ А.Н.

401В 2,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 36,00 43,20 223,20

201B 2,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 7,0 7,5 34,50 41,40 223,20

107С 2,8 6,0 6,5 1,5 2,0 5,0 6,0 5,0 4,5 4,5 22,50 37,80 223,20

305С 2,8 6,5 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0 6,5 6,5 6,5 30,50 51,24 223,20

5235Д 2,8 6,5 6,5 5,5 5,0 5,0 6,0 4,5 6,5 6,5 29,50 49,56 223,20

кэт 12,4 223,20 223,20

15 СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ,СДЮСШОР 217,86 СОКОЛОВА Н.Ю.

МАКАРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 1999 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ,ЮНОСТЬ,СДЮСШОР 217,86 ЛОБАНОВА Л.И.

103В 2,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 34,50 41,40 217,86

201В 2,0 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 4,5 7,0 6,5 32,50 39,00 217,86

405С 2,7 6,0 6,0 5,5 6,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 33,00 53,46 217,86

205С 2,8 3,5 4,0 3,0 3,0 6,0 5,5 3,0 6,0 5,0 23,00 38,64 217,86

305С 2,8 5,5 5,5 3,0 4,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 27,00 45,36 217,86

кэт 12,3 217,86 217,86

16 ЗАБАЛУЕВ КОНСТАНТИН 1997 КМС САРАТОВ СДЮСШОР-11 203,43 ЮДИНА Т.Ю.

СУВОРОВ ИВАН 2000 КМС ТОЛЬЯТТИ МБОУ ДОД КСДЮСШОР ОЛИМП 10 203,43 ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н., КАНДРАШИН А.В.

401В 2,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,5 6,0 6,5 7,0 33,50 40,20 203,43

301В 2,0 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 34,00 40,80 203,43

405С 2,7 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 33,50 54,27 203,43

105В 2,4 4,5 4,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 7,5 31,00 44,64 203,43

205С 2,8 6,5 7,0 5,0 4,0 1,0 0,0 0,0 1,5 2,0 14,00 23,52 203,43

кэт 11,9 203,43 203,43



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОРОВ 2014 год

ХОД КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ

1 день

20 МАЯ 2014 года  г.КАЗАНЬ, ДВВС

очки спорстмен очки спорстмен очки спорстмен

1 МОСКВА-1 137 36 ЩЕННИКОВА 36 МОЛЧАНОВ НИКОЛАЕВ 72

2 ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 136 30 КУЛЕМИНА 36 БЕЛОВА 25 МЯЛИН ГЮЛЕВ 91

3 САРАТОВ СДЮСШОР-11 116 20 САЛЯМОВА 30
ФРОЛОВ 

ШПАНОВ 50

4 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 107 14 БУЛАНОВА 30 СТЕПАНОВА 9 БЕЗДЕНЕЖНЫХ КУКЛИН 53

5 С-ПЕТЕРБУРГ-1 91 9 ШМИТОВА 17 ЧУЙНЫШЕНА 17
АЧИЛОВ 

НЕКРАСОВ 43

6 ВОРОНЕЖ ОСДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 75 9 ШИРИНОВА 9

7 МОСКВА-2 42,5 6 ЧЕРНЫШОВА 8 ВАСИЛЬЕВА 3,5 СОЛОВЬЕВ 17,5

8 ЧЕЛЯБИНСК МСДЮСШОР-7 29 11 БОНДАРЬ 4 ПОЛИНОВ ГОРЯЧКИН 15

9 БУЗУЛУК 29 20 ЛАПИН ШЛЫКОВ 20

10 ВОЛГОГРАД ОСДЮСШОР-8 25 11 ПОТАПЬЕВА 14 КРАВЦОВА 25

11 ЕКАТЕРИНБУРГ 21,5 3,5 ШЕЛОМЕНЦЕВ 3,5

12 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН 17 17 МИЛАШЕЧКИНА 17

13 С-ПЕТЕРБУРГ-2 2 2 КУРАЧ 2

14 ТОЛЬЯТТИ МБОУ ДОД КСДЮСШОР-10 "ОЛИМП" 0,5 0,5 СУВОРОВ 0,5

15 СТАВРОПОЛЬ 0 0

2 ДЕНЬ

ЮНИОРКИ А

ТРАМПЛИН 1 М

ЮНИОРКИ В

ВЫШКА

ЮНИОРЫ

СХ ТРАМПЛИН 3М
ВСЕГО 

2 деньМ
Е

С
Т

О

Город/команда

СУММА 

ОЧКОВ 

(за все дни)
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